PAGE
2

[image: image1.jpg]

Об утверждении перечня должностных лиц, ответственных за организацию проектной деятельности по реализации национальных и федеральных проектов, и должностных лиц, ответственных за достижение целей, значений целевых показателей и решение задач национальных и федеральных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах Российской Федерации на период до 2024 года» в  соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 02.11.2018 № 635 «Об общей координации реализации национальных и федеральных проектов и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области
          1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за организацию проектной деятельности по реализации национальных и федеральных проектов, и должностных лиц, ответственных за достижение целей, значений целевых показателей и решение задач национальных и федеральных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области (далее – ответственные должностные лица), согласно приложению к данному распоряжению.

          2. Ответственным должностным лицам, указанным в п.1 настоящего распоряжения, обеспечить взаимодействие с кураторами и руководителями разработки и реализации национальных проектов на территории Самарской области, перечень которых утвержден Постановлением Правительства Самарской области от 02.11.2018 № 635 «Об общей координации реализации национальных и федеральных проектов и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области».

          3. Ответственным должностным лицам, указанным в п.1 настоящего распоряжения, обеспечить выполнение подведомственными службами и подразделениями мероприятий, направленных на достижение значений целевых показателей, определенных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в пределах своей компетенции.

          4. Возложить на управление экономического развития, инвестиций, предпринимательства и торговли Администрации городского округа Октябрьск Самарской области функции по общей координации реализации национальных и федеральных проектов в части, касающейся городского округа Октябрьск Самарской области.

          5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  городского округа                                                                    А.В.Гожая
Кнаус  2-14-55

    Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.11.2018 № 978-р